
202 13. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2002-03 

Mil jøminister iets  område :  
c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om opretholdelse af GMO-moratoriet. Af Keld Albrechtsen (EL) 
og Line Barfod (EL) B 6 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til folketingsbeslutning om bedre adgang til naturen. Af Pernille Blach Hansen (S) m.fl.. B 22 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af et Center for Miljø og Sundhed. Af Jøm Jespersen 
(SF) og Aage Frandsen (SF) B 44 
Forslag til folketingsbeslutning om udryddelse af kæmpebjømeklo. Af Elsebeth Gemer Nielsen 
(RV), Pemille Blach Hansen (S), Jøm Jespersen (SF) og Mogens Nørgård Pedersen (KRF) m.fl.. B 71 
Forslag til folketingsbeslutning om midlertidigt stop for udvidelse af svinebedrifter/etablering af 
nye svinebedrifter. Af Elsebeth Gemer Nielsen (RV) og Martin Lidegaard (RV) B 130 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod anvendelse af pesticider inden for en beskyttelses- 
zone omkring alle almene vandforsyningsanlæg. Af Keld Albrechtsen (EL) og Line Barfod (EL). B 131 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod handel med og anvendelse af pesticiderne glyfosat 
og terbuthylazin. Af Keld Albrechtsen (EL) og Line Barfod (EL) B 132 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod pesticider. Af Keld Albrechtsen (EL) og Line Bar- 
fod (EL) B 133 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af reguleringen af landbrugets miljøpåvirkning samt 
ophævelse af landbrugets særstilling i planloven, om mere natur til flere -  en naturreform for Dan- 
mark. Af Pemille Blach Hansen (S) m.fl B 146 
Forslag til folketingsbeslutning om naturpleje og naturgenopretning, om mere natur til flere -  en na- 
turreform for Danmark. Af Torben Hansen (S), Jørn Jespersen (SF) m.fl B 147 
Forslag til folketingsbeslutning om støtte til forureningstruede vandindvindinger. Af Torben Han- 
sen (S), Jøm Jespersen (SF), Elsebeth Gemer Nielsen (RV), Keld Albrechtsen (EL) m.fl B 148 
Forslag til folketingsbeslutning om klassificering og udfasning af og forbud mod farlige stoffer 
samt om styrkelse af informationsindsatsen. Af Nicolai Wammen (S) m.fl B 155 
Forslag til folketingsbeslutning om hormonforstyrrende stoffer. Af Nicolai Wammen (S) m.fl B 156 
Forslag til folketingsbeslutning om en skærpet indsats for at sikre bøm mod påvirkninger fra farlige 
stoffer. Af Nicolai Wammen (S) m.fl B 157 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af partikelfiltre på busser og lastbiler. Af Elsebeth 
Gemer Nielsen (RV) og Marianne Jelved (RV) B 176 

Ministeren for  l igesti l l ings område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om flere kvinder i toppen. Af Anne Grete Holmsgaard (SF) m.fl. B 122 
Forslag til folketingsbeslutning om konsekvent anvendelse af muligheden for at indføre positiv 
særbehandling af kvinder og mænd, hvor den kønsmæssige fordeling er skæv m.v. Af Bodil Kom- 
bek (KRF) m.fl B 123 

Minister iet  for  Flygtninge,  Indvandrere  og In tegra t ions  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om asylpolitik. Af Anne-Marie Meldgaard (S) m.fl B 60 
Forslag til folketingsbeslutning om midlertidigt stop for hjemsendelse af afviste asylsøgere fra Irak. 
Af Anne Baastrup (SF) m.fl B 85 
Forslag til folketingsbeslutning om klarere regler for og bedre kontrol med brug af praktikanter fra 
tredjelande. Af Lissa Mathiasen (S) m.fl B 86 
Forslag til folketingsbeslutning om et nyt kapitel i udlændingeloven om store flygtningestrømme 
som følge af krig eller krigslignende tilstande. Af Elsebeth Gemer Nielsen (RV) og Anne Baastrup 
(SF) m.fl B 114 
Forslag til folketingsbeslutning om styrket indsats mod tvangsægteskaber, bedre vilkår for integra- 
tion af udenlandske ægtefæller og forenklede regler for familiesammenføring. Af Elsebeth Gemer 
Nielsen (RV) m.fl B 125 


